
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -02-2021“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

 

Rád bych Vás požádal o vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně o vysvětlení bodů 

5.5 a 5.6 přílohy č.02 - obchodních podmínek, resp. vzoru kupní smlouvy. 

V bodě 5.5 požadujete mj. online diagnostiku zařízení a jeho komponent adresně pro 

konkrétní sériové (výrobní) číslo zařízení, detekci komponent a jejich parametrů, které jsou 

v zařízení aktuálně nainstalovány, detekci aktualizací ovladačů pro konkrétní sériové 

(výrobní) číslo zařízení. 

Nemáme informaci o tom, že by tyto podmínky některý typ SSD disku či RAM paměti 

dostupných na trhu splňoval. Dále je zavádějící spojení „detekci komponent a jejich 

parametrů, které jsou v zařízení aktuálně nainstalovány“ – SSD disk a paměť RAM 

(předmět dodávky) dodavatel považuje za celistvé zařízení neskládající se z dalších 

komponent. 

Bod 5.6 hovoří o poskytnutí záruky na rozšíření diskových polí. Pod „rozšíření diskových 

polí“ dodavatel rozumí celé expanzní jednotky, které je v případě potřeby možné osazovat 

dalšími HDD/SSD disky. Expanzní jednotky však v tomto výběrovém řízení nejsou 

předmětem dodávky, tudíž na ně dodavatel nemůže poskytovat záruku. 

Oba body 5.5 a 5.6 na dodavatele působí tak, že jsou do smlouvy zaneseny omylem a s 

předmětem plnění zakázky nikterak nesouvisí. Dodavatel by Vás proto rád požádal o jejich 

vyjmutí z návrhu kupní smlouvy, případně alespoň vyjasnění, jakým konkrétně způsobem 

si představujete jejich naplnění. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel k předmětným bodům 5.5 a 5.6 uvádí, že tyto body nejsou pro tuto zakázku 

relevantní a z návrhu obchodních podmínek nebyly omylem odstraněny. Zadavatel toto 

napravuje a přikládá novou verzi smlouvy, kde tyto body již nefigurují.  

Zadavatel v souladu s výše uvedeným tedy upravuje přílohu č. 2. Do nabídky prosím 

použijte tuto novou verzi přílohy č. 2, která je přiložena spolu s touto odpovědí.  

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 02 - Obchodní podmínky DNS IT -02-2021 - 

upravená 

 

 

V Hradci Králové  


		2021-02-17T13:46:08+0100
	Jaromír Hejl




